Город Москва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Раменки

РЕШЕНИЕ

14.05.2013 г. № 01-02/44(8)

О проведении дополнительных
мероприятий  по выборочному
капитальному ремонту на
территории района Раменки в
2013 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая
во внимание согласование главы управы района Раменки города Москвы

Совет депутатов решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по выборочному капитальному
ремонту на территории района Раменки в 2013 году (приложения № 1, № 2).

2. Главе управы района Раменки города Москвы обеспечить реализацию
проведения дополнительных мероприятий  по выборочному капитальному
ремонту на территории района Раменки в 2013 году.

3. Направить настоящее решение в управу района Раменки города
Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы
и Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Раменки. Вестник местного
самоуправления» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Раменки С.Н. Дмитриева.

Глава муниципального
округа Раменки                                                            С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Раменки
от 14 мая 2013 года №01-02/44(8)

Адресный перечень многоквартирных домов для проведения мероприятий

по выборочному капитальному ремонту в районе Раменки в 2013 году.

№
п/п

Наименование объекта Виды работ

1 Удальцова, д.89 корп.2, под.1,2 Монтаж  ДУ и  ППА

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Раменки
от 14 мая 2013 года №01-02/44(8)

Адресный перечень многоквартирных домов для проведения мероприятий

по выборочному капитальному ремонту в районе Раменки в 2013 году.

№
п/п

Наименование объекта Виды работ

1 Удальцова, д.89 корп.2, под.3,4 Монтаж  ДУ и  ППА

	Город Москва
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ